ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE UMA CASA DE FARINHA 

NO MUNICIPIO DE PAU DARCO PA , CONFORME O CONTRATO DE REPASSE 

Nº 887812/2019/MDR/ CAIXA EM CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES 

CONTIDAS NOS ANEXOS DESTE EDITAL; 

Apresentaram propostas mais vantajosa com os preços global  R$ 267.348.29  

Duzentos e sessenta e sete mil e trezentos e quarenta e oito reais e vinte e nove 

centavos    DECLARADA  a empresa 

•  VIRGINA DUARTE LOPES NASCIMENTO EIRELI 

com o valor global de R$ 267.348.29  Duzentos e sessenta e sete mil e trezentos e 

quarenta e oito reais e vinte e nove centavos   VISANDO FUTURA AQUISIÇÃO 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE 

UMA CASA DE FARINHA NO MUNICIPIO DE PAU DARCO PA , CONFORME O CONTRATO 

DE REPASSE Nº 887812/2019/MDR/ CAIXA EM CONFORMIDADE COM AS

[...]

O presidente da  comissão  de licitação da prefeitura de pau D’arco , através dos Sr. 

Cleiton Hermínio dos santos, Cleidiane Alves Nunes e Karla Byanca Ferreira de Oliveira    

•    VIRGINA DUARTE LOPES NASCIMENTO EIRELI     

Vencedora no valor global de de R$ 267.348.29  Duzentos e sessenta e sete mil e 
trezentos e quarenta e oito reais e vinte e nove centavos    Contratação dos serviços descritos do : 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 025.2021.01 INTERESSADO: PREFEITURA MUNICIPAL DE 

PAU D’ARCO PÁ MODALIDADE: TOMADA DE PREÇO  Nº 2/2021-001 

PMPDOBJETO:CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE